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SPARE PART LIST

PICT. POS.  OLD PART NR

5117004137
1001002700
1094174305
1094174605
1094174005
1094173505
1051004305
1090008505
9 1095012505
10 1001018100
11 1018000200
12 1095013305
13 1094172505
14 1095012705
15 1095012905
16 1095013105
17 1005001000
18 1094172705
1094111705
20 1094134100
21 1004002200
22 1022000300
23 1005002400
24 1023001500
25 1094046500
26 1005001900
27 1086001000
28 1005000100
29 1067000300
30 1066001900
31 1066001500
32 1067009100
33 1066001700
34 1078001805
35 1066001600
36 1066013905
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VALID FROM 01/10/2008

NEW PART NR

20590036
20010006
20630274
20620947
20620942
20620937
20060023
20240043
20610107
20010069
20230136
20610115
20630270
20610109
20610111
20610113
20050006
20630271
20630160
20630221
20040013
20230219
20050015
20230227
20630020
20050010
20190005
20050000
20120001
20100008
20100005
20120049
20100007
20160032
20100006
20100040

DESCRIZIONE

BRUCIATORE GASOLIO
MANIGLIA

STAFFA

CONO ESTERNO
RIPARO

ANELLO SUPPORTO CONO
CONO ISOLANTE
GRIGLIA RADIANTE
TELAIO ANTERIORE
MANOPOLA
RONDELLA

TELAIO SX

PANNELLO LATERALE
MANIGLIA SUPERIORE
MANIGLIA INFERIORE
TELAIO DX

TAPPO

STAFFA FILTRO
SERBATOIO

ASSALE

RUOTA

ANELLO SEEGER
TAPPO RUOTA

MOLLA

PIEDE SERBATOIO
TAPPO

FILTRO RIEMPIMENTO
TAPPO

RACCORDO
CONTRODADO
RACCORDO

OGIVA

CONTRODADO

TUBO PESCANTE
BOCCHETTONE
RACCORDO

ISS 40 WE

DESCRIPTION

OIL BURNER
HANDLE

BRACKET
EXTERIOR CONE
COVER

CONE SUPPORT RING
INSULATING CONE
RADIATION GUARD
FRONT GUARD FRAME
KNOB

WASHER

LEFT FRAME

SIDE PANEL
UPPER HANDLE
LOWER HANDLE
RIGHT FRAME
CAP

FILTER BRACKET
TANK

AXLE

WHEEL

SEEGER RING
WHEEL CAP
SPRING

TANK FOOT

CAP

FILLER FILTER
CAP

FITTING

NUT

FITTING

OGIVE

NUT

SUCTION HOSE
FITTING

FITTING

DA/FROM FINO A/TO

M Munters

NOTE /NOTES

RIELLO R40-G5R

NERA

NERA RAL 9005

NERO

STAINLESS STEEL / INOX
STAINLESS STEEL / INOX

STAINLESS STEEL / INOX
CHROMIUM-PLATED / CROMATO
D.60mm M8x25

M8 ZN ISO 7089 140

NERO RAL 9005

STAINLESS STEEL / INOX
NERA RAL 9005

NERA RAL 9005

NERO RAL 9005

NERO D. 20mm

NERA RAL 9005

NERO RAL 9005

NERO RAL 9005

D. 260mm MOZzZO D.20mm
D. 20mm

NERO

GEN. 91 D. 24mm

NERO RAL 9005

NERO D. 25mm

@ 28mm

L 3/8Mcil.60° + 3/8Mcil.60°

3/8"

DIRITTO 3/8"'M + M10x1

D. 6mm

M10x1 3/8"M

L=573mm

M

DIRITTO 3/8"M svasato + M10x1

List 1



SPARE PART LIST

PICT. POS.

37 1066001200
38 1135000400
39 1086000700
40 1001001900
41 1002006000
42 1086000600
1105015355
1105022811
1039011700
1039012500

VALID FROM 01/10/2008

OLD PART NR

NEW PART NR

20100002
20650003
20190002
20010004
20800000
20190001
20290045
20290101
20390059
20390066

DESCRIZIONE

RACCORDO ASPIRAZIONE
COPERCHIO FILTRO
CARTUCCIA FILTRO
BICCHIERE FILTRO

KIT GUARNIZIONI FILTRO
FILTRO GASOLIO
ADESIVO RESET
ADESIVO NON TOCCARE
CAVO + SPINA EU

CAVO + SPINA UK

ISS 40 WE

DESCRIPTION

SUCTION FITTING

FILTER COVER

FILTER CARTRIDGE
FILTER GLASS

GASKET KIT

OIL FILTER

RESET LABEL

DO NOT TOUCH LABEL

EU POWER SUPPLY CORD
UK POWER SUPPLY CORD

M Munters

DA/FROM FINO A/TO NOTE /NOTES

100 pm
3/8'F + 3/8"F 100 pm

HO7RNF 3x1 L=3000mm + EU SCHUKO PLUG
HO7RNF 3x1 L=3000mm + UK PLUG

List 1



SPARE PART LIST

PICT. POS.  OLD PART NR

R003007800
R003020013
R003006647
R003002279
R003006553
R003000439
R003020021
R003007202
9 R003007028
10 R003008653
11 R003006925
12 R003007203
13 R003000443
14 R003008865
15 R003006556
16 R003002295
17  R003002310
18 R003001161
R003002280
20 R003005773
21 R003005998
22 R003020012
23 R003020011
24 R003006552
25 R003002533
26 R003000642
27 R003005786
28 R003005787
29 R003013406
30 R003020022
31 R003007204
32 R003009068
33 R003007621
34 R003005708
35 R003007479
36 R003020023
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VALID FROM 01/10/2008

NEW PART NR

20800093
20800102
20800184
#N/B
20800075
#N/B
#N/B
#N/B
#N/B
20800185
20800078
#N/B
#N/B
#N/B
#N/B
#N/B
20800178
20800058
20800176
20800183
20800072
20800101
20800100
#N/B
#N/B
20800046
20800062
20800063
20800186
20800187
#N/B
#N/B
#N/B
#N/B
#N/B
#N/B

DESCRIZIONE

POMPA

TUBO

VALVOLA

BOBINA

MANTELLO
ORGANO DI TENUTA
RACCORDO
REGOLATORE
ANELLO OR
FILTRO ANELLO OR
VALVOLA
PIASTRINA

GIUNTO

MOTORE
COPERCHIO
MORSETTO
MORSETTIERA
APP. CONTR. FIAMMA
FOTORESISTENZA
RESISTENZA
COLLARE
PORTAUGELLO
GRUPPO ELETTRODI
FASCETTA

TESTA BICCHIERE
DISTANZIALE
FLANGIA

SCHERMO

RELE'
TEMPORIZZATORE
SERRANDA
RACCORDO

TUBO FLESSIBILE
GIRANTE
CONDENSATORE
CAVO

ISS 40 WE

DESCRIPTION DA/FROM FINO A/TO

PUMP

PIPE

NEEDLE VALVE
COIL

SHELL

SEAL

FITTING
REGULATOR
O-RING

FILTER O-RING
VALVE

PLATE

JOINT

MOTOR

COVER
CONNECTOR
TERMINAL BOARD
BURNER CONTROL UNIT
FLAME SENSOR
PREHEATER
COLLAR

NOZZLE HOLDER
ELECTRODE ASSY
BRACKET
BURNER HEAD
SPACER

FLANGE

SHIELD

RELAY

TIMER

AIR DAMPER
CONNECTOR

OIL HOSE
BLOWER
CAPACITOR
LEAD

M Munters

NOTE /NOTES

List 2



SPARE PART LIST ISS 40 WE & Munters
HUNTES

PICT. POS. OLD PARTNR NEW PART NR DESCRIZIONE DESCRIPTION DA/FROM FINO A/TO NOTE /NOTES
2 37 R003020024 #N/B BASETTA TERMINAL
1088015000 20210070 UGELLO NOZZLE 0.85 GPH 80° H
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